
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 – 2421 – Poz. 721, 722

721

UCHWAŁA Nr XLVII/476/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad za-
bytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami) w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Kór-
niku uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr LXI/637/2006 Rady Miejskiej 
w Kórniku z dnia 25 października 2006 r. w spra-
wie określenia zasad przyznawania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowla-
ne przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
zmienionej uchwałą Nr XLIV Rady Miejskiej w Kór-

niku z dnia 16 września 2009 r., dokonuje się na-
stępujących zmian:

1) w §4 skreśla się ust. 3, a dotychczasowy ust. 
4 oznacza się jako ust. 3,

2) załączniki do uchwały oznaczone numerami 3 i 
4 oznacza się odpowiednio numerami 2 i 3.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kórnik

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek

722

UCHWAŁA Nr 252/09/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 42 
ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.
U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami), Rada 
Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje:

§1.1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach sto-
sunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o 
różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin ustalonych na podstawie odrębnych przepi-
sów określa się według wzoru:

W = (x1 + x2 + ... + xn) : [ (x1 : y1) + 
(x2 : y2) + ... + (xn : yn) ]
gdzie:
x1, x2 xn - oznacza ilość godzin poszczególnych 

stanowisk przydzieloną nauczycielowi w arkuszu 
organizacji szkoły,

y1, y2 yn - oznacza tygodniowy obowiązkowy wy-
miar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych, 
wychowawczych określoną dla danych stanowisk 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz 
Uchwała Nr 85/07/V Rady Miasta Puszczykowa z 
dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie: określenia ty-
godniowego wymiaru zajęć dydaktycznych dla dy-
rektorów oraz wicedyrektorów szkół, pedagogów, 
psychologów w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Na-
uczyciela oraz pedagogów i logopedów.

2. Wymiar, o którym mowa w ust. 1 przyjmuje 
się w pełnych godzinach tak, że godzinę do 0,5 po-
mija się, a godzinę co najmniej 0,5 przyjmuje się za 
pełną.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Puszczykowa, dyrektorom szkół, zespo-
łów i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Pusz-
czykowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r.

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Marek Błajecki


